国家税务总局关于扣缴义务人应扣未扣应收不收税款处以罚

款使用收入科目和级次的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/302/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_302223.htm 国家税务总局关于

扣缴义务人应扣未扣应收不收税款处以罚款使用收入科目和

级次的批复(国税函〔2007〕760号)广东省地方税务局： 你局

《关于对扣缴义务人应扣未扣、应收而不收税款行为处以罚

款使用收入科目及级次问题的请示》（粤地税发〔2007〕141

号）收悉。经研究，批复如下： 根据《财政部关于税务部门

罚没收入预算管理有关问题的通知》（财预字〔1999〕517号

）、《国家税务总局关于严格执行税收罚款入库制度的通知

》（国税发〔1999〕128号）、《国家税务总局关于调整查补

税金会计核算事项的通知》（国税函〔2004〕485号）有关规

定，税务机关按照《税收征管法》第六十九条规定，对扣缴

义务人处以应扣未扣、应收不收税款一定比例或倍数的罚款

，应当随应扣未扣、应收不收税款相应税种的滞纳金罚款收

入科目和级次入库。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com